
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 грудня 2023 року                       м.Сновськ                                            № 165 

 

 

Про видачу свідоцтва про право  

власності на квартиру *******  

 

Розглянувши заяву та відповідні документи громадянки Ткаченко 

А.М. щодо видачі свідоцтва про право власності на квартиру, згідно з 

технічним паспортом, відповідно до статей 328, 346 Цивільного кодексу 

України, та пункту 1 статті 8 Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», керуючись статтями 30, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської 

ради в и р і ш и в: 

 

1. Видати свідоцтво про право власності на квартиру за адресою: вул. 

*******, будинок **, квартира ***, м. Сновськ, Корюківського району, 

Чернігівської області на ім'я *****************.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр 

МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


